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ПРОТОКОЛ № 132
засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  12.03.2019
                                                        10.30
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Відсутні:

Була С.В. – заступник голови комісії

Богонос Б.М. – член комісії
Покровський А.В. – член комісії

Поліщук І.І.– член комісії
Запрошені:
Надточій А.В. – депутат міської ради

Маруняк А.Я. – помічник-консультант депутата міської ради Покровського А.В.
Патракеєв К.М. – в. о. директора департаменту економічної політики
Крась Ю.І. – директор департаменту житлово-комунального господарства

Гнатів Т.Ф. – директор департаменту культури

Корецька Т.К. – заступник директора департаменту соціальної політики

Кулик Р.В. – заступник директора департаменту муніципальної варти

Веремійчик О.В. – директор департаменту сім’ї, молоді та спорту

Лещенко З.Б. – начальник управління освіти

Якимчук М.А. – начальник управління охорони здоров’я

Степанов В.П. – начальник управління транспорту та зв’язку

Ломага М.В. – в. о. директора КП «Луцькі ринки»

Головуючий: Шановні колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання: 
1. Про звіт про фінансово-господарську діяльність комунального підприємства «Луцькі ринки».
2.  Про виконання профільних Програм виконавчими органами міської ради за підсумками 2018 року.
3. Про розгляд звернень громадян.
4. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до запропонованого порядку денного засідання комісії? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1. Про звіт про фінансово-господарську діяльність комунального підприємства «Луцькі ринки».
Головуючий: Чи є потреба доповідати по даному питанню? Немає.
Переходимо до запитань та виступів із даного питання.
В обговоренні звіту взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., 

в. о. директора КП «Луцькі ринки» Ломага М.В.
Головуючий: Чи є пропозиції з обговорюваного питання?

Данильчук П.П., член комісії, запропонував звернутися до першого заступника міського голови Недопада Г.В. щодо створення робочої групи по вирішенню ситуації, яка склалася в КП «Луцькі ринки» при здійснені господарської діяльності на земельних ділянках, переданих підприємству в постійне користування.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Данильчуком П.П.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 
Шляхтич Т.В., депутат міської ради, запропонував доручити юридичному департаменту міської ради до 19.03.2019 надати на розгляд постійної комісії інформаційну довідку про хід судових спорів між Луцькою міською радою та Волинською обласною спілкою споживчих товариств щодо використання земельної ділянки на вул. Карпенка-Карого, 1 ринку «Завокзальний».
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Шляхтичем Т.В., а також пропозицію, озвучену в процесі обговорення питання, про надання інформації членам комісії, чи мали місце родинні зв’язки між суддею та адвокатом під час судових розглядів даного спору.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято. 

Головуючий: Чи є ще в присутніх пропозиції з даного питання? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію звіт про фінансово-господарську діяльність комунального підприємства «Луцькі ринки» взяти до відома з дорученням від комісії доопрацювати фінансову частину звіту.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
2.  Про виконання профільних Програм виконавчими органами міської ради за підсумками 2018 року.

В обговоренні звітів взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., депутат міської ради Надточій А.В., в. о. директора департаменту економічної політики міської ради Патракеєв К.М., начальник управління освіти міської ради Лещенко З.Б., директор департаменту житлово-комунального господарства міської ради Крась Ю.І.,  директор департаменту культури Гнатів Т.Ф., заступник директора департаменту соціальної політики Корецька Т.К., заступник директора департаменту муніципальної варти Кулик Р.В., директор департаменту сім’ї, молоді та спорту Веремійчик О.В., начальник управління охорони здоров’я Якимчук М.А.,  начальник управління транспорту та зв’язку Степанов В.П., помічник-консультант депутата міської ради Покровського А.В. Маруняк А.Я.
Головуючий: Чи є в присутніх пропозиції з даного питання? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію звіти про виконання профільних програм виконавчими органами міської ради за підсумками 2018 року взяти до відома.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
3. Про розгляд звернень громадян.
Головуючий ознайомив присутніх із суттю звернення громадянина Ярощука С.О. щодо виділення коштів із бюджету міста Луцька для погашення заборгованості департаменту житлово-комунального господарства Луцької міської ради по виконавчому листі від 18 жовтня 2018 по справі № 161/7232/18 на користь Ярощука С.О. в сумі 38559,07 грн.
В обговоренні звернення взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В., директор департаменту житлово-комунального господарства Крась Ю.І.
Головуючий: Ставлю на голосування узгоджену членами комісії під час обговорення питання пропозицію підтримати відповідь, надану раніше Ярощуку Сергію Олександровичу першим заступником міського голови Григорієм Недопадом.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий ознайомив присутніх із суттю колективного звернення мешканців вулиці Цегельної міста Луцька щодо виділення коштів для заміни каналізаційного колектора.
В обговоренні звернення взяли участь депутати міської ради, члени комісії Смаль Б.А., Шляхтич Т.В., Данильчук П.П., Дендіберін М.Є., Кравченко О.В.
Головуючий: Ставлю на голосування узгоджену членами комісії під час обговорення питання пропозицію доручити КП «Луцькводоканал» на наступне засідання комісії надати інформацію про причини виникнення проривів каналізаційного колектора на вул. Цегельній та вартість робіт по вирішенню даної проблеми.
Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: Чи питання в «Різному»? Немає.
Дякую, всім, за роботу!
Голова комісії                                                                    Борис СМАЛЬ
Секретар комісії                                                                Тарас ШЛЯХТИЧ
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